
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Filip Lanči 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Start-upy a jejich inovační potenciál čelit výzvám 

souvisejících s COVID-19  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce se zabývá aktuálním tématem. Téma práce vnímám jako náročné na zpracování bakalářské 

práce. V teoretické části práce se prezentují informace k oblasti start-upů - k jejich definici, 

souvisejícím pojmům. Oceňuji, že se v této části dal autor práci se vyhledáváním dostupných zdrojů. 

Empirická část práce se věnuje identifikaci start-upů s inovačním potenciálem a schopností napomoci 

v boji proti COVID-19 včetně 2 případových studií. Zde se mi líbí, že se autor snažil nastavit kritéria 

výběru těchto start-upů i jejich hodnocení. Je škoda, že tyto data není možné v současné době podpořit 

i ekonomickými daty. Domnívám se, že ještě nejsou dostupná. To by určitě podpořilo uvedené 

informace. Po formální stránce bych mírně vytkla složitější tvorby vět, čtenář může mít problém udržet 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

pozornost. Dále, na posledních stránkách práce není dodrženo zarovnání. Celkově vnímám práci 

s ohledem na téma jako kvalitně zpracovanou. Téma je opravdu náročné, dalo by se jistě v empirické 

části ještě více zapracovat na detailech a identifikaci start-upů, ale rozsahově by to již neodpovídalo 

standardnům bakalářské práce. Hodnotím práci stupněm výborně. Student průběžně práci konzultoval.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Uveďte příklad 1 českého start-upu, který vnímáte jako významný v boji proti COVID-19. Vysvětlete 

proč, jakou roli hraje. Lze v tomto případě navrhnout některá kritéria, která by mohla následně doložit 

tento význam (kvantitativní/kvalitatiní charakter)?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 22.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 


